

Rashid Højbjerg Holding ApS

Vestkærs Allé 22
2650 Hvidovre
CVR-nr. 31 76 21 62

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2021

Jens Harder Højbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. januar - 31. december 2020	
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed, og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 15.226, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 140.352.

Selskabet har i året været ramt af Covid-19 krisen. Aktiviteten i året har derfor været lav sammenholdt med tidligere år. Dog har selskabet derved også haft lavere udgifter, som følge af den nedsatte aktivitet. Årets resultatet anses dermed for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		26.775	306.146
Personaleomkostninger	1	<u>-6.386</u>	<u>-240.541</u>
Resultat før finansielle poster		20.389	65.605
Finansielle indtægter		0	154
Finansielle omkostninger		<u>-785</u>	<u>-1.245</u>
Resultat før skat		19.604	64.514
Skat af årets resultat	2	<u>-4.378</u>	<u>-14.388</u>
Årets resultat		<u>15.226</u>	<u>50.126</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		<u>15.226</u>	<u>126</u>
		<u>15.226</u>	<u>50.126</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>132.078</u>	<u>132.078</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.078</u>	<u>132.078</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.078</u>	<u>132.078</u>
Selskabsskat		<u>3.622</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.622</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>37.498</u>	<u>76.314</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.120</u>	<u>76.314</u>
Aktiver i alt		<u><u>173.198</u></u>	<u><u>208.392</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.352	126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	4	<u>140.352</u>	<u>175.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.928	12.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.507	3.432
Selskabsskat		0	8.388
Anden gæld		<u>16.411</u>	<u>8.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.846</u>	<u>33.266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.846</u>	<u>33.266</u>
Passiver i alt		<u><u>173.198</u></u>	<u><u>208.392</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	126	50.000	175.126
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	15.226	0	15.226
Egenkapital ultimo	125.000	15.352	0	140.352

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.386	236.568
Andre omkostninger til social sikring	0	3.973
	<u>6.386</u>	<u>240.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.378	14.388
	<u>4.378</u>	<u>14.388</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>132.078</u>	<u>132.078</u>
Kostpris ultimo	<u>132.078</u>	<u>132.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>132.078</u>	<u>132.078</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Microwarm Holding ApS	Hvidovre	34%	653.902	-42.837

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.